

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Remonty częściowe nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Zgierskiego”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Zgierski
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Starostwo Powiatowe w Zgierzu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 472057661
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Sadowa 6a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zgierz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 95-100
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL712 - Łódzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156;
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi\_wojcik@powiat.zgierz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiat.zgierz.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00524977
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00519750
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-12-18 10:00

Po zmianie:  
2023-12-19 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-12-18 10:30

Po zmianie:  
2023-12-19 10:30

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-01-16

Po zmianie:  
2024-01-17

## **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ .  
Zmiana SWZ wraz załącznikami znajdują się na stronie prowadzonego postępowania pod adresem:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/powiat\\_zgierz](https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz)